

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>TOMIC/N01 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE</b>		
Objekt:	<b>SO 02</b>	<b>STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E</b>	
Rozpočet:	<b>D.1.01.1</b>	<b>ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ REŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKCNI ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ</b>	
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	<b>Suprela s.r.o. - Bělehradská 1334/35 - Praha 2</b>	IČO:	<b>28242661</b>
		DIČ:	<b>CZ28242661</b>
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
		Celkem	
HSV			489 625,85
PSV			603 572,86
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 093 198,71</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>1 093 198,71 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>229 572,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,29 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 322 771,00 CZK</b>
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	
1	Zemní práce	HSV			90 793,21	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			108 018,42	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 796,85	
399	Sádkartonové kce	HSV			13 675,88	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 836,91	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			24 613,04	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			64 517,22	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 392,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 171,25	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 341,34	
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 358,46	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 456,89	
711	Izolace proti vodě	PSV			38 717,92	
712	Povlakové krytiny	PSV			26 980,16	
713	Izolace tepelné	PSV			53 589,75	
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 079,05	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			431 251,85	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			30 871,95	
784	Malby	PSV			9 082,18	

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 654,38	
Cena celkem					1 093 198,71	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:		OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:		STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:		ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 00</b>								
1		<b>Poznámka - NENACEŇOVAT !!!</b>		0,00000		<b>0,00</b>		0,00
		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!						Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHLUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY ČFNÍK(I) RTS.  
Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. ;
  - b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. ;
  - c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení ;
  - d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby ;
  - e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla. včetně ztrátového a profezů ;
  - f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. ;
  - g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb ;
  - h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásobky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. ;
  - h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výroby, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technoloickv obdobného řešení, které splňuje minimál ;
- Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! ;  
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. ;  
V případě zjištěných :  
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány :

<b>Díl: 1</b>						<b>90 793,21</b>		
2		Zemní práce	m3			18 443,70		

Zřízení výkopávky v horninách jakékoliv třídy  
 příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,  
 D.1.02.1-101 :  
 12,0\*1,5\*1,5\*1,15 31,05000

3		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3			35 428,05		
---	--	---	----	--	--	-----------	--	--

D.1.02.1-101 :  
 12,0\*1,5\*1,5\*1,15 31,05000

4		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 50% zpětný zásyp :	m3			3 648,38		
---	--	--	----	--	--	----------	--	--

D.1.02.1-101 :  
 12,0\*1,5\*1,5\*1,15/2 15,52500

5		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 50% zpětný zásyp :	m3			2 794,50		
---	--	--	----	--	--	----------	--	--

D.1.02.1-101 :  
 12,0\*1,5\*1,5\*1,15/2\*10 155,25000

6		Nakládání, skládání, překládání neutěhlehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3			3 446,55		
---	--	--	----	--	--	----------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50% zpětný zásyp : D.1.02.1-101 : 12,0*1,5*1,5*1,15/2		15,52500				
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3			1 754,33		
		50% zpětný zásyp : D.1.02.1-101 : 12,0*1,5*1,5*1,15/2		15,52500				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3			6 582,60		
		50% zpětný zásyp : D.1.02.1-101 : 12,0*1,5*1,5*1,15/2		15,52500				
9	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet šterkopiskem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním.	m3			14 345,10		
		D.1.02.1-101 : 12,0*1,5*1,5*1,15/2		15,52500				
10	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2			1 050,00		
		Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. bude upřesněno dle rozsahu poškození : D.1.02.1-102, D.1.02.1- 201 : 25		25,00000				
11	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2			3 300,00		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVE
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením. Úprava pláně v násypch vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání. Plošná úprava terénu s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovňání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m. v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. bude upřesněno dle rozsahu poškození :

D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 :

25

25,00000

#### Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

12	212572121R00	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3			108 018,42		2 133,00
----	--------------	---	----	--	--	------------	--	----------

Včetně vyčištění dna rýh.

D.1.02.1-101 :

30,0\*0,5\*0,15

2,25000

13	212755114R00	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m			5 370,00		
----	--------------	--	---	--	--	----------	--	--

D.1.02.1-101 :

30,0

30,00000

14	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodu z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2			1 350,00		
----	--------------	--	----	--	--	----------	--	--

D.1.02.1-101 :

30,0\*1,5

45,00000

15	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo sftáč. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2			6 097,30		
----	--------------	--	----	--	--	----------	--	--

D.1.02.1-101 :

(12,0+20,0)

D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 :

0,65\*1,75

32,00000

1,13750



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

16	274313621R00	Beton základových pasů prosty třídy C 20/25	m3			4 210,70		
----	--------------	---	----	--	--	----------	--	--

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

D.1.02.1-101, D.1.02.1-201 :

základ nového schodiště - případná výztuž - viz schodiště :

0,6\*0,3\*1,75

0,31500

0,6\*0,6\*2,55

0,91800

17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2			1 715,70		
----	--------------	---------------------------------------	----	--	--	----------	--	--

svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr,

D.1.02.1-101, D.1.02.1-201 :

základ nového schodiště :

0,6\*1,75

1,05000

0,6\*2,55

1,53000

18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2			216,72		
----	--------------	--	----	--	--	--------	--	--

svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

D.1.02.1-101, D.1.02.1-201 :

základ nového schodiště :

0,6\*1,75

1,05000

0,6\*2,55

1,53000

19	289606212R00	Plošná injektáž cihelného zdiva, parametry dle PD	m2			82 026,00		Vlastní
----	--------------	---	----	--	--	-----------	--	---------

Vyvrtní otvorů (10 ks/m zdiv), vyčištění vrtní od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy

zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikace injektážním zařízením.

D.1.02.1-101 :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13,0+18,0		31,00000				

20		Trubka plastová drenážní spoj; západkový; potrubí; jednovrstvě; materiál: PVC-U; povrch: korugovaný; ohebná: DN = 100; perforování: TP; vsakovací plocha = 80,0 cm <sup>2</sup> /m	m	34,50000	64,00	2 208,00	SPCM	RTS 23/1
		D.1.02.1-101 :						
		30,0*1,15		34,50000				

21		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; zpevněná oboustranně	m <sup>2</sup>	51,75000	52,00	2 691,00	SPCM	RTS 23/1
		D.1.02.1-101 :						
		30,0*1,15*1,5		51,75000				

#### Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

22		Zazdívká otvorů z pórabetonových tvárníc plochy od 1 m <sup>2</sup> do 4 m <sup>2</sup> , tloušťka zdiva 300 mm	m <sup>3</sup>	1,05656	6 433,00	6 796,85	801-4	RTS 23/1
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení						
		vč. provázání se stávajícím zdivem :						
		D.1.02.1-102 :						
		0,3*1,75*1,75*1,15		1,05656				

#### Díl: 399 Sádrokartonové kce

23	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m <sup>2</sup>	1,31250	1 754,00	2 302,13	801-1	RTS 23/1
		řízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		D.1.02.1-102, D.1.02.1-501 :						
		0,75*1,75		1,31250				

24	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m <sup>2</sup>	11,25000	813,00	9 146,25	801-1	RTS 23/1
		D.1.02.1-102 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		(2,7*1,75+0,45*1,75) 2,25*2,55		5,51250 5,73750				
25		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm D.1.02.1-102 :	m2			416,25		
		(2,7*1,75+0,45*1,75) 2,25*2,55		5,51250 5,73750				
26		Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 D.1.02.1-102 :	m2			1 158,75		
		(2,7*1,75+0,45*1,75) 2,25*2,55		5,51250 5,73750				
27		Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd... D.1.02.1-102 :	m2			652,50		Vlastní
		(2,7*1,75+0,45*1,75) 2,25*2,55		5,51250 5,73750				
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>16 836,91</b>		
28		Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 :	m			6 473,95		
		(1,75*5+1,6*2+1,75+2,05+2,8)		18,55000				
29		Bednění stúpnů betonových na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 :	m2			9 942,84		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVE E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3,89000

30		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	3,89000	108,00	420,12		
		D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 :						
		(1,75*5+1,6*2+1,75+2,05+2,8+0,3+0,6)*0,2						
		3,89000						

#### Díl: 61

31		Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	19,47000	132,00	2 570,04		
		(2,55*5+1,75*2+1,45)*1,1						
		19,47000						
						<b>24 613,04</b>		

32		Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	63,57500	301,00	19 136,08		
		D.1.02.1-101 :						
		13,0+42,0						
		D.1.02.1-102 :						
		3,05*(2,7*2+1,9*2)						
		-(1,45*2,55+1,75*2,55+1,75*2,55+2,25*3,05)						
		55,00000						
		28,06000						
		-19,48500						

33		Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dobávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	9,79187	207,00	2 026,92		
		(2,55*5+1,75*2+1,45)*1,1*0,25*0,25						
		D.1.02.1-102 :						
		3,05*(2,7*2+1,9*2)						
		-(1,45*2,55+1,75*2,55+1,75*2,55+2,25*3,05)						
		1,21688						
		28,06000						
		-19,48500						

34		Příplatek za zabudované rohovníky	m2	55,00000	16,00			Vlastní
		D.1.02.1-101 :						
		13,0+42,0						
		55,00000						

#### Díl: 62

						<b>64 517,22</b>		
--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35		Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatříděná, zrnitost 1,5 mm. po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. přízpůsobit stávající fasádě : D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 : na stávajícím zdivu : 0,3*1,6	m2			172,80		
								0,48000

36		Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů silikátová po jednotlivých vrstvách přízpůsobit stávající fasádě : D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 : na stávajícím zdivu : 0,3*1,6	m2			28,32		
								0,48000

37		Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatříděná, tloušťka vrstvy 1,5 mm. po jednotlivých vrstvách přízpůsobit stávající fasádě : D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 : na KZS : 0,6*1,75 na dozdivkách : 1,75*1,75*2*1,15 na stávajícím zdivu : 4,3*(3,1+1,75+0,7+2,05) -(1,75*1,75*2+1,75*2,55+1,45*2,55)	m2			16 420,70		
								1,05000
								7,04375
								32,68000
								-14,28500

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5+0,5)*2,05		4,10000				
		0,6*(1,8*2+5,05)		5,19000				
		(2,7+0,625)*3,05		10,14125				
		3,05*(0,6+1,95)		7,77750				
		nezměřitelné 10% :						
		53,6975/100*10		5,36975				

38		Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 : na KZS : 0,6*1,75 na dozdivkách : 1,75*1,75*2*1,15 na stávajícím zdivu : 4,3*(3,1+1,75+0,7+2,05) -(1,75*1,75*2+1,75*2,55+1,45*2,55) (1,5+0,5)*2,05 0,6*(1,8*2+5,05) (2,7+0,625)*3,05 3,05*(0,6+1,95)  nezměřitelné 10% : 53,6975/100*10	m2	59,06725			801-1	
39		Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	12,62250			801-1	RTS 23/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin  
D.1.02.1-102 :

(1,75\*2,55+1,75\*2,55+1,45\*2,55) 12,62250

40		Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou.	m2	1,05000	1 434,00	1 505,70		
----	--	---	----	---------	----------	----------	--	--

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaštrování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou  
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

D.1.02.1-102 :

0,6\*1,75 1,05000

41		Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi.	m2	57,91225	297,00	17 199,94		
----	--	--	----	----------	--------	-----------	--	--

D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 :

na dozdivkách :

1,75\*1,75\*2\*1,15 7,04375

na stávajícím zdivu :

4,3\*(3,1+1,75+0,7+2,05) 32,68000

-(1,75\*1,75\*2+1,75\*2,55+1,45\*2,55) -14,28500

(1,5+0,5)\*2,05 4,10000

0,6\*(1,8\*2+5,05) 5,19000

(2,7+0,625)\*3,05 10,14125

3,05\*(0,6+1,95) 7,77750

nezměřitelné 10% :

52,6475/100\*10 5,26475

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

42		Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu D.1.02.1-102 :	m2	40,86600	235,00	9 603,518		
----	--	---	----	----------	--------	-----------	--	--

1,75\*1,75\*2\*1,15  
na cca 10-ti% plochy :  
výměra - viz položka 622904112R00 :  
33,82225

7,04375

33,82225

43		Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 :	m2	50,16412	54,00	2 708,86		
----	--	---	----	----------	-------	----------	--	--

na stávajícím zdivu :  
4,3\*(3,1+1,75+0,7+2,05)  
-(1,75\*1,75\*2+1,75\*2,55+1,45\*2,55)  
(1,5+0,5)\*2,05  
0,6\*(1,8\*2+5,05)  
(2,7+0,625)\*3,05  
3,05\*(0,6+1,95)

32,68000  
-14,28500  
4,10000  
5,19000  
10,14125  
7,77750

nezměřitelné 10% :  
45,60375/100\*10

4,56038

44		Očištění fasád ruční očištění ocelovým kartáčem, výměra - viz položka 622904112R00 :	m2	33,82225	130,00	4 396,89		
----	--	---	----	----------	--------	----------	--	--

33,82225

45		D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd D.1.02.1-102 :	m2	1,05000	37,00			Vlastní
----	--	--	----	---------	-------	--	--	---------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVE E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,6*1,75		1,05000				
46		Omítka vnější stěn, cementová	m2	32,00000	247,00	7 904,00		Vlastní
		D.1.02.1-101 : (12,0+20,0)		32,00000				

#### Díl: 63

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,54709	3 972,00	2 173,04		
		Všechné vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A3 : 1,45*7,7*(0,039+0,059)/2		0,54709				
						21 392,00		

48		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	1,13250	3 622,00	4 101,92		
		Všechné vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D.1.02.1-102, D.1.02.1- 201 : podkladní deska schodiště : 7,55*0,15		1,13250				

49		Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	0,54709	424,00	231,97		
		D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A3 : 1,45*7,7*(0,039+0,059)/2		0,54709				

50		Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	2,26500	77,00	174,41		
----	--	--	----	---------	-------	--------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVE E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny D.1.02.1-102, D.1.02.1- 201 : podkladní deska schodiště : 7,55*0,15*2 2,26500						
51		Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků	t			1 397,02		
		D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A3 : 1,45*7,7*2,099*1,3/1000 0,03047						
52		Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků	t			2 421,74		
		D.1.02.1-102, D.1.02.1- 201 : podkladní deska schodiště : 16,0*3,301/1000 0,05282						
53		Násyp pod podlahy z kameniva z štěrkopisku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, schodiště : 7,55*0,6	m3			6 921,84		
54		Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2			1 007,48		
		D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

A1 :

(1,9\*2,7-0,95\*0,15)

4,98750

55		Potěr lité cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m <sup>2</sup> , tloušťky 50 mm	m <sup>2</sup>	4,98750	361,00	1 800,49		
----	--	--	----------------	---------	--------	----------	--	--

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání laťí do roviny

D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :

A1 :

(1,9\*2,7-0,95\*0,15)

4,98750

56		Potěr lité cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m <sup>2</sup> , příplatek za každých 5 mm tloušťky	m <sup>2</sup>	4,98750	26,00	129,68		
----	--	--	----------------	---------	-------	--------	--	--

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání laťí do roviny

D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :

A1 :

(1,9\*2,7-0,95\*0,15)

4,98750

57		Oprava stávajících mazanin opravným betonem tl. do 10mm v 30-ti% plochy	m <sup>2</sup>	4,98750	207,00	1 032,41		Vlastní
----	--	---	----------------	---------	--------	----------	--	---------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :

A1 :

(1,9\*2,7-0,95\*0,15)

4,98750

#### Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

58		Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m <sup>2</sup>	11,25000	153,00	1 721,25		29 171,25
----	--	--	----------------	----------	--------	----------	--	-----------

D.1.02.1-102 :

(2,7\*1,75+0,45\*1,75)

2,25\*2,55

5,51250

5,73750

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59		Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m odměřeno kreslicím programem : 150	m2	150,00000	183,00	27 450,00	800-3	RTS 23/I
				150,00000				

#### Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Díl: 95	60		m2	30,95750	100,00	3 095,75		15 341,34
		Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá vrstva podlaží do 4 m D.1.02.1-102 :	m2					

A1 :  
(1,9\*2,7-0,95\*0,15)  
schodiště :  
(1,75\*1,8+0,6\*1,5+1,05\*0,9+0,8\*0,9)  
D.1.02.1-103 :  
A2 :  
čistá plocha terasy :  
1,8\*5,05  
A3 :  
1,45\*7,7

61		Prachotěsná přeprážka - montáž a demontáž D.1.02.1-102, D.1.02.1-501 : 2,55*2,65	m2	6,75750	424,00	2 865,18		Vlastní
----	--	--	----	---------	--------	----------	--	---------

62		Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 50 mm, XPS D.1.02.1-102, D.1.02.1-201 : 0,65*1,75	m2	1,13750	244,00	277,55		Vlastní
----	--	--	----	---------	--------	--------	--	---------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVE E
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

63		Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní příčky D.1.02.1-102, D.1.02.1-501 :	ks			3 868,00		Vlastní
----	--	---	----	--	--	----------	--	---------

1,00000

64		Zakryvání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... výměra - viz položka 95290111R00 :	m2			2 290,86		Vlastní
----	--	--	----	--	--	----------	--	---------

61,91500

65		DMT a ZM otopných těles, uskladnění po dobu výstavby vč. napuštění a vypuštění systému a provozních zkoušek D.1.02.1-101 :	kus			2 944,00		Vlastní
----	--	--	-----	--	--	----------	--	---------

4,00000

**Díl: 96 Bourání konstrukcí** **42 358,46**

66		Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě oblič, rovných nebo kosých zhotovených na místě, D.1.02.1-501 :	m			2 734,80		
----	--	---	---	--	--	----------	--	--

14,00000

3,20000

67		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 D.1.02.1-501 :	m3			2 461,33		
----	--	---	----	--	--	----------	--	--

B01 :

1,75\*2,85\*0,1

D.1.02.1-502 :

B06 :

0,49875

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVE E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,5*1,4*0,04		0,42000				

68		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 D.1.02.1-501 :	m3			5 237,51		
----	--	--	----	--	--	----------	--	--

B02 :  
3,0\*1,75\*0,15\*1,31  
D.1.02.1-502 :  
B05 :  
1,8\*5,05\*0,14

1,03163

1,27260

69		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm D.1.02.1-501 :	m2			1 536,15		
----	--	--	----	--	--	----------	--	--

B01 :  
1,75\*2,85

4,98750

70		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vztlučených svařovanou síť, tloušťky přes 100 mm D.1.02.1-501 :	m3			2 170,55		
----	--	---	----	--	--	----------	--	--

B02 :  
3,0\*1,75\*0,15\*1,31

1,03163

71		Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár D.1.02.1-502 :	m2			1 234,17		
----	--	---	----	--	--	----------	--	--

B05 :  
1,8\*5,05  
B06 :

9,09000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

10,50000

72		Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 150 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D.1.02.1-501 : 2,65*0,15*2	m2	0,79500	339,00	269,51	801-3	RTS 23/ I
----	--	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

0,79500

73		Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm, D.1.02.1-501 : B3 : (1,45+1,75+1,75+0,15*6)	m	5,85000	47,00	274,95	801-3	RTS 23/ I
----	--	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------

5,85000

74		Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm vč. zapravení : D.1.02.1-103 : 0,25	m	0,25000	3 226,00	806,50	801-3	RTS 23/ I
----	--	--	---	---------	----------	--------	-------	-----------

0,25000

75		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % D.1.02.1-102 : 3,05*(2,7*2+1,9*2) -(1,45*2,55+1,75*2,55+1,75*2,55+2,25*3,05)	m2	8,57500	77,00	660,28	801-3	RTS 23/ I
----	--	---	----	---------	-------	--------	-------	-----------

28,06000

-19,48500

76		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % D.1.02.1-101 : 42,0	m2	42,00000	77,00	3 234,00	801-3	RTS 23/ I
----	--	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

42,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % výměra - viz položka 622904112R00 : 33,82225	m2			2 773,42	801-3	RTS 23/I
78		33,82225 Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo kominového D.1.02.1-101 : 13,0+42,0	m2			3 245,00	801-3	RTS 23/I
79		55,00000 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, D.1.02.1-101 : 13,0	m2			1 183,00	801-3	RTS 23/I
80		13,00000 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy D.1.02.1-101 : (12,0+20,0)	m2			736,00	800-711	RTS 23/I
81		32,00000 Demontáž oplechování parapetů řs od 100 do 330 mm D.1.02.1-501 : B4 : (1,45+1,75*2)	m			232,65	800-764	RTS 23/I
82		4,95000 Demontáž PODLAHOVÉ VPUSTI, - odvoz a likvidace D.1.02.1-502 : 1	ks			283,00		Vlastní
						1,00000		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83		Demontáž CHRLIČE - vč. zapravení prostupu, - odvoz a likvidace	ks	1,00000	905,00	905,00		Vlastní
		D.1.02.1-502 :		1,00000				
		1		1,00000				
84		Demontáž skladby atiky VČETNĚ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ (LEMOVÁNÍ, OPLECHOVÁNÍ), - odvoz a likvidace	ks	1,00000				Vlastní
		D.1.02.1-502 :		1,00000				
		1		1,00000				
85		Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	9,47250				Vlastní
		D.1.02.1-501 :		9,47250				
		1,45*2,55+1,75*1,55+1,75*1,75		9,47250				
86		Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	5,96250				Vlastní
		D.1.02.1-501 :		5,96250				
		2,25*2,65		5,96250				
87		Docíštění a odmaštění povrchu nosné kce podlah po odstranění bouraných vrstev	m2	24,57750				Vlastní
		D.1.02.1-501 :		24,57750				
		B01 :		4,98750				
		1,75*2,85		4,98750				
		D.1.02.1-502 :		9,09000				
		B05 :		9,09000				
		1,8*5,05		9,09000				
		B06 :		10,50000				
		7,5*1,4		10,50000				
88		Bourání izolačních přízdivek z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	32,00000				Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.02.1-101 :  
(12,0+20,0)

89		Bourání říms cihelných , vyložení do 15 cm, vč. řezu	m	6,24000	397,00	2 477,28		Vlastní
----	--	--	---	---------	--------	----------	--	---------

D.1.02.1-501 :  
(5,55+0,12\*2+0,45)

<b>Díl: 99</b>								
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
90		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů - výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	32,36849	632,00	20 456,89	801-4	RTS 23/I

**20 456,89**

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12,13,14,16,17,19,20,21,22,23,24,25,28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,45,46,47,48,

51,52. :

53,54,55,56,57,58,59,60,62,72,88. :

Součet : 32,36849

<b>Díl: 711</b>								
<b>Izolace proti vodě</b>								
91		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu tl.4 mm s minerálním posypem vložka skelná tkanina, nataven,	m2	5,73562	360,00	2 064,82	AP-PSV	RTS 23/I

**38 717,92**

D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :

A1 :

(1,9\*2,7-0,95\*0,15)\*1,15

92		Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modif. asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif. asfaltu tl. 4 mm vložka polvestetové rouno	m2	36,80000	912,00	33 561,60	AP-PSV	RTS 23/I
----	--	---	----	----------	--------	-----------	--------	----------

D.1.02.1-101 :  
(12,0+20,0)\*1,15

36,80000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/NO12 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE		
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVE E		
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

93		izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	5,73562	539,00	3 091,50		
----	--	---	----	---------	--------	----------	--	--

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :

A1 :

(1,9\*2,7-0,95\*0,15)\*1,15

5,73563

<b>Díl: 712</b>								
94		Povlakové krytiny stěch do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	15,27000	313,00	4 779,51		

D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :

A2 :

čistá plocha terasy :

1,8\*5,05

vnitřní strany atik :

0,45\*(1,8\*2+5,05)

vrchy atik :

0,25\*(5,55+1,8\*2)

9,09000

3,89250

2,28750

95		Povlakové krytiny stěch do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.	m2	15,27000	554,00	8 459,58		
----	--	---	----	----------	--------	----------	--	--

Po obvodu terasy a v detailech se provede jistění okrajů hydroizolace upevňovacími profily.

• Vnitřní hranu atiky terasy před přetažením fólií vyztužit uhevníkem z kaširovaného plechu daného systému. Obdobně využít i veškeré kouty a rohy.

D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :

A2 :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

čistá plocha terasy :  
 1,8\*5,05  
 vnitřní strany atik :  
 0,45\*(1,8\*2+5,05)  
 vrchy atik :  
 0,25\*(5,55+1,8\*2)

9,09000  
 3,89250  
 2,28750

96		Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	15,27000	45,00	687,15		
----	--	--	----	----------	-------	--------	--	--

D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :

A2 :

čistá plocha terasy :  
 1,8\*5,05  
 vnitřní strany atik :  
 0,45\*(1,8\*2+5,05)  
 vrchy atik :  
 0,25\*(5,55+1,8\*2)

9,09000  
 3,89250  
 2,28750

97		Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	15,27000	58,00	885,66		
----	--	---	----	----------	-------	--------	--	--

D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :

A2 :

čistá plocha terasy :  
 1,8\*5,05  
 vnitřní strany atik :  
 0,45\*(1,8\*2+5,05)  
 vrchy atik :  
 0,25\*(5,55+1,8\*2)

9,09000  
 3,89250  
 2,28750

98		D + M prostupu atikou pro odvodnění terasy, kompletně dle výkresu D.1.02.1-103	ks	1,00000	3 575,00	3 575,00		Vlastní
----	--	--	----	---------	----------	----------	--	---------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

99		folie izolační střední hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m <sup>2</sup> ; PVC-P, PES výztuž: $\mu = 15.000.0$ D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :	m <sup>2</sup>			5 830,09	SPCM	RTS 23/I
----	--	---	----------------	--	--	----------	------	----------

A2 :

čistá plocha terasy :

1,8\*5,05\*1,15

vnitřní strany atik :

0,45\*(1,8\*2+5,05)\*1,15

vrchy atik :

0,25\*(5,55+1,8\*2)\*1,15

10,45350

4,47638

2,63063

100		geotextilie PP, funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; zpevněná oboustranně D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :	m <sup>2</sup>			1 791,17	SPCM	RTS 23/I
-----	--	--	----------------	--	--	----------	------	----------

A2 :

čistá plocha terasy :

1,8\*5,05\*1,15\*2

vnitřní strany atik :

0,45\*(1,8\*2+5,05)\*1,15\*2

vrchy atik :

0,25\*(5,55+1,8\*2)\*1,15\*2

20,90700

8,95275

5,26125

101	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%		270,00000	3,60		972,00	800-711	RTS 23/I
-----	--------------	--	---	--	-----------	------	--	--------	---------	----------

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>			<b>53 589,75</b>					
102		Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, betonový strop, bez dodávky materiálu.	m <sup>2</sup>			4 353,75	800-713	RTS 23/I		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.02.1-102 : (2,7*1,75+0,45*1,75) 2,25*2,55						5,51250 5,73750
103		Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. D.1.02.1-102 : (2,7*1,75+0,45*1,75)	m2			843,41	800-713	RTS 23/I
104		Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 : A1 : (1,9*2,7-0,95*0,15)	m2			189,53	800-713	RTS 23/I
105		Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek. D.1.02.1-101 : (12,0+20,0)	m2			7 520,00	800-713	RTS 23/I
106		Montáž tepelné izolace plochých střešních desek, na lepidlo Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A2 : čistá plocha terasy : 1,8*5,05	m2			1 408,95	800-713	RTS 23/I
107		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2			646,10	800-713	RTS 23/I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :						
		A1 :						
		(1,9*2,7-0,95*0,15)				4,98750		
		D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :						
		A3 :						
		1,45*7,7				11,16500		
108		D + M polyetylenový systémový pás s izolačně přeplepenými spoji na sraz (páska + těsnící lepidlo)	m2	11,16500				Vlastní
		D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :						
		A3 :						
		1,45*7,7				11,16500		
109		D + M dolepení ostění XPS, kompletně dle výkresu D.1.02.1-102, D.1.02.1-501	bm	19,47000				Vlastní
		(2,55*5+1,75*2+1,45)*1,1				19,47000		
110		Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035	m3	0,10175			SPCM	RTS 23/I
		W/(m.K): pevnost v tlaku CS 300 kPa; Rf: E						
		D.1.02.1-102, D.1.02.1-002 :						
		A1 :						
		(1,9*2,7-0,95*0,15)*0,02*1,02				0,10175		
111		Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0	m2	32,64000			SPCM	RTS 23/I
		mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; Rf: E						
		D.1.02.1-101 :						
		(12,0+20,0)*1,02				32,64000		
112		Deska spádová XPS	m3	0,78810				Vlastní
		D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVEY E
R:	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

A2:

čistá plocha terasy :

1,8\*5,05\*(0,07+0,1)/2\*1,02

0,78810

113		Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 50 kg/m <sup>3</sup> ; lambda = 0,034 W/(m.K); RIF: A1 D.1.02.1-102 :	m <sup>2</sup>				3 890,03	SPCM	RTS 23/I
-----	--	--	----------------	--	--	--	----------	------	----------

(2,7\*1,75+0,45\*1,75)\*1,02

2,25\*2,55\*1,02

5,62275

5,85225

114 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m  
50 m vodorovně

%

550,00000

2,80

1 540,00

800-713

RTS 23/I

### Díl: 764 Konstrukce klempířské

115		Oplechování zdi a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm	m				9 836,25			
							<b>13 079,05</b>			

včetně spojovacích prostředků.

D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 :

A2:

vrchy atik :

(5,55+1,8\*2)

9,15000

116	K/01	D + M Odpadní trouba TiZn plech 0,8mm r.š. 250mm, kompletně dle výkresu D.1.02.01-402 - Výpis klempířských výrobků	bm				2 782,80		Vlastní
-----	------	--	----	--	--	--	----------	--	---------

1 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m  
50 m vodorovně

%

200,00000

2,30

460,00

800-764

RTS 23/I

### Díl: 767

#### Konstrukce zámečnické

**431 251,85**



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
118		D + M Stěna vnější z Al profilů otvor 1750/2550mm - dveře 900+350/2000, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické 14022	ks			132 283,00		Vlastní
119		D + M Stěna vnější z Al profilů otvor 1750/2550mm - dveře 800/2000, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks			115 736,00		Vlastní
120		D + M Stěna vnější z Al profilů otvor 1750/2550mm - fix, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks			73 632,00		Vlastní
121		D + M Stříška nad hlavním vstupem - OK kce vč. finální povrchové úpravy, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické 10% profez, 10% svary, spojovací prostředky : (18,7+8,5+0,6+1,5+4,9+12,6)*1,1*1,1	kg			19 196,89		Vlastní
122		D + M Stříška nad hlavním vstupem - bezpečnostní sklo, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické 0,98*2,0	m2			27 735,96		Vlastní
123		D + M Čistící rohož 1750/1000mm, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks			3 207,00		Vlastní
124		D + M Čistící rohož 2700/1900mm, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks			9 075,00		Vlastní
125		D + M Označení objektu ve formě 3D kce, kompletně dle výkresu D.1.02.1-401 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické	ks			37 736,00		Vlastní
126	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 500,00000	2,30	12 650,00	800-767	RTS 23/ I

**Díl: 771**

**Podlahy z dlaždic a obklady**

**30 871,95**

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
127		Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškové stavitelné dlaždice 300 x 300 mm, výškové stavitelné podstavce 35-55 mm vč. dodávky podstavců : D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A2 : čistá plocha terasy : 1,8*5,05	m2			10 635,30	801-1	RTS 23/ I
				9,09000				

128		Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A3 : 1,45*7,7	m2			413,11	800-771	RTS 23/ I
				11,16500				

129	7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A3 : 1,45*7,7	m2			6 799,49	800-771	RTS 23/ I
				11,16500				

130		Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava: mrazuvzdorný, protiskluznost: R10; u = 0,5; barva: šedá D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A3 : 1,45*7,7*1,15 D.1.02.1-103, D.1.02.1-002 : A2 : čistá plocha terasy : 1,8*5,05*1,15	m2			11 204,05	SPCM	RTS 23/ I
				12,83975				
				10,45350				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE
O:	SO 02	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E
R:	D.1.01.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	280,00000	6,50	1 820,00	800-771	RTS 23/ I

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>9 082,18</b>
132	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	68,00
	D.1.02.1-101 :	6 112,18
	13,0+42,0	AP-PSV
	D.1.02.1-102, D.1.02.1-501 :	RTS 23/ I
	0,75*1,75	
	D.1.02.1-102 :	
	(2,7*1,75+0,45*1,75)	
	D.1.02.1-102 :	
	3,05*(2,7*2+1,9*2)	

D.1.02.1-101 :

13,0+42,0

D.1.02.1-102, D.1.02.1-501 :

0,75\*1,75

D.1.02.1-102 :

(2,7\*1,75+0,45\*1,75)

D.1.02.1-102 :

3,05\*(2,7\*2+1,9\*2)

133	Oprava maleb z malířských směsí	m2	30,00000	99,00	2 970,00	AP-PSV	RTS 23/ I
	Oškrábání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem.						
	ostatní dotčené prostory :						
	bude upřesněno dle rozsahu poškození :						
	30						

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>35 654,38</b>
134	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	5 125,60
	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	801-3
	Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly :	
	66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,88,89, :	
	Součet : 22,48069	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TOMIC/N012 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - STAVEBNÍ ÚPRAVY VJEZDU DO NEMOCNICE	
O:	SO 02 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY E	
R:	D.1.01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
135		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t			8 115,53	801-3	RTS 23/I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,88,89, ;

Součet : 427,13310

427,13310

136		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t			5 080,64	801-3	RTS 23/I
-----	--	---	---	--	--	----------	-------	----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,88,89, ;

Součet : 22,48069

22,48069

137		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t			2 922,49	801-3	RTS 23/I
-----	--	---	---	--	--	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,88,89, ;

Součet : 112,40345

112,40345

138		Poplatek za skládku sutí - směsná sut	t		641,00	14 410,12		Vlastní
-----	--	---------------------------------------	---	--	--------	-----------	--	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,88,89, ;

Součet : 22,48069

22,48069

<b>Celkem</b>								<b>1 093 198,71</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------------